












   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 

จังหวัดสกลนคร 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 

อำเภออากาศอำนวย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
__________________ 

 
  ด้วยนายกิตติศักดิ ์ ใครบุตร อายุ ๕๗ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๒๙๓ หมู ่ท ี ่  ๑๗ ตรอก/ซอย ไฟฟ้า               
ถนน อากาศ - สกล ตำบลอากาศ อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดสกลนคร อำเภออากาศอำนวย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดสกลนคร อำเภออากาศอำนวย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายกิตติศักด์ิ ใครบุตร 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
   ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ) พันจ่าเอก  
                               (ธวัฒชัย  ชาญชำนิ) 
                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 

7 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


